
Uchwała Nr 7 
Gminnej Komisji Wyborczej 

w Srokowie 
z dnia 16 października 2014 r. 

w sprawie: sprostowania protokołów rejestracji list kandydatów na radnych do Rady 
Gminy Srokowo. 

Na podstawie art.180 § 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U . z 
201 lr. Nr 21, poz.112, z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza w Srokowie uchwala co 
następuje: 

§ 1 . 

Komisja postanawia sprostować protokoły rejestracji list kandydatów na radnych do Rady 
Gminy Srokowo zarejestrowanych przez Pełnomocników Wyborczych : K W W „Zawsze 
Aktywni", K W W Forum Samorządowe Srokowo i K W W Razem dla Gminy Srokowo ze 
względu na błędnie podanego wieku kandydatów. Zgłoszeni kandydaci powinni podać liczbę 
lat ukończonych przez kandydata w dniu wyborów przypadający na dzień 16 listopada 2014r. 

-Pełnomocnika Wyborczego K W W „Zawsze Aktywni" w okręgach wyborczych: 
Nr 4 - Barbara Budrewicz - było wpisane 51 lat -powinno być 50 lat 
Nr 8 - Andrzej Wereda - było wpisane 36 lat - powinno być 37 lat 
Nr 9 - Regina Wieczorek - było wpisane 61 lat - powinno być 60 lat 

-Pełnomocnika Wyborczego K W W Forum Samorządowe Srokowo w okręgach wyborczych: 
Nr 1 - Teresa Grażyna Krasucka - było wpisane 53 lata - powinno być 50 lat 
Nr 10 - Zdzisław Koper - było wpisane 41 lat -powinno być 40 lat 
Nr 11 - Dariusz Dawid Olszewski - było wpisane 33 lata-powinno być 32 lata 
Nr 13- Jarosław Cezary Gąsek - było wpisane 45 lat -powinno być 44 lata 

-Pełnomocnika Wyborczego K W W Razem dla Gminy Srokowo w okręgu wyborczym 
Nr 9 - Łukasz Wielgosz - było wpisane 27 lat -powinno być 26 lat 

§ 2 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Komisji: 

Przewodnicząca Komisji 
Z-ca Przewodniczącej Komisji 
Członek Komisji 
Członek Komisji 
Członek Komisji 
Członek Komisji 
Członek Komisji 
Członek Komisji 

.. / I ^ . W A W C . . . .hvn. 


